道場長・指導者　　各位

１　日　　時 令和５年６月２４日（土）

９：００～１６：００

２　場　　所 長野市柳原体育館　(長野市小島８２８）

３　指導者 組手　・樋口　大樹　先生　（現　ナショナルチームコーチ）

　　　・松久　功　　先生　（現　ナショナルチームコーチ）

形　　・杉野　拓海　先生　（長野国体形アドバイザー）

４　参加資格 1 R５年度長野国体対象強化指定選手

2 R５年度一般強化指定選手

3 長野県空手道連盟会員

５　参加費 上記１：無料　　 2・3 ：２０００円　（形、組手共通）

６　申込み

７　その他

※形は杉野先生が流派を問わず指導できるので松濤館に限らず申し込みを受付けます。

※形、組手の重複講習はできません。また途中での変更も不可

※各自競技用具一式、体育館用運動靴、健康保険証、を持参下さい。

8 申し込み多数の場合は人数の調整をお願いする場合がありますのでご協力をお願いします。

<<申込先>> 大峡 正臣

TEL 090-2674-4578

E-Mail masaomi_vv_reiko@yahoo.co.jp

令和5年5月23日

　　　　長野県空手道連盟

　　　　競技力向上委員会　委員長　中村宣之

「令和５年度長野県強化セミナー」の開催について

　日頃は当委員会にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
強化選手、県連会員の競技力と空手道への意識向上のため、世界で活躍した指導者を招いて標記セミナーを下記のとおり計画
しましたのでご案内いたします。

別紙申込書に必要事項を記入の上、期日までに大峡までメールで申し込みをお願いします。
締切６月１８日（金）

※スポーツ傷害保険等各自加入して参加下さい。

※駐車場の台数に制限があります、係りの誘導に従ってください。

記

mailto:masaomi_vv_reiko@yahoo.co.jp